P. 137, l. 15. *ἐπαγγέλλεται*] Hoc verbo paullo post utitur p. 425.

137, 18. *δεῖ δὲ*] Clemens infra Strom. 2. *Καὶ δὲ πάρεστιν δεῖ τῆ γε ἐποπτικῆ, τῆ γε ἐνεργητικῆ, τῆ γε παιδευτικῆ ἀπορρίψῃ ἡμῶν διδάσκει δάσκαλος τοῦ θεοῦ.* POTT.

P. 138, l. 19. *ἐλέγμων*] Hoc addit, ut haereticorum argumento occurrat, negantium legem a bono deo datam fuisse, eo quod timorem poenae incuteret. POTT.

138, 22. *προφητεία*] Ad id, quod dixerat, confirmandum, scilicet quod lex bona sit, et charitatem praeceperit, perinde ac Evangelium, quamvis Judaei hoc non satis intellexerint, quaedam utriusque Testamenti loca adducit, in quibus Judaeorum ignorantia reprehensa est. POTT.

P. 139, l. 11. *μεγάλων ἵσως—μυστηρίων*] Quo distinguit auctor Evangelii mysteria ab Eleusiniis, aliisque profanis: quae licet a plerisque habita fuerint, tamen non erant vere, magna. POTT.

139, 13. *διαλεκτικῆ*] Quam Aristoteles metaphysicam, Plato dialecticam vocavit. Conf. ejus Phaedrus p. 1234; Sophist. p. 177; De repub. 7. p. 704. POTT.

139, 20. *Μικτὴ δὲ φιλοσοφία ὄσα τῆ ἀληθείᾳ*] Mallem *μικτὴ δὲ φιλοσοφία ὄσα τῆ ἀληθείᾳ.* LOWTH.

P. 140, l. 1. *γίσκεθε*] Nicephorus Historiae 10, 26. "Spectatores nummularios (in margine erat *λογίμους τραπεζίτας*, utrumque suspectum) nos esse divinum oraculum jubet, et ut pulcherrimum quodque ex rebus omnibus deligentes, quod malum est abjiciamus, quod bonum autem disquiramus, et inventum retineamus." Basilii in principium Proverb., *καὶ ὡς δόκιμος τραπεζίτης, τὸ μὲν δόκιμον καθίξει, ἀπὸ δὲ κερδοῦς εἶδους ποτηροῦ ἀφίξεται.* Idem in 1 cap. Esaiæ, "Pauci probi trapesitæ. Rari admodum sunt, qui cuncta queant explorare, et bona quidem, penes se noverint retinere, ab omni autem specie mala sibi temperare." Ambrosius prooemio explanat. in Lucam, "Erat autem populi gratia discernere spiritus, ut cognosceret, quos referre deberet in numerum prophetarum, quos autem, quasi bonus nummularius, improbare, in quibus materia magis corrupta sorderet, quam veri splendor luminis resultaret." 1 Thessalonicens. 5, 21. *Πάντα δοκιμάζοντες, τὸ καλὸν κἀγαθὸν.* Tertullianus De praescriptionibus, "Omnia examine, quod bonum est tenete." COL. Hoc dictum iterum respicit Clemens Strom. 2. p. 436; 6. p. 780; 7. p. 887. Hoc effatum plures alii ex antiquis Patribus, Christo, vel apostolis tribuunt; quos si quis consulere cupiat, is adeat Usserii Prolegomena ad Ignatii epistolam cap. 8. sect. 7; Valesii not. ad Eusebii 8, 7; Huetii not. ad Comment. Origenis p. 114. et praecipue Cotelerii not. ad Constitutionum apost. 2, 36; Clementinorum homil. 2, 52; et Monument. Ecclesiae Graecae p. 756. POTT.